
                                                                                            
                                                                                            N 50 201

10/09/2015

ინგა მაღრაძის ქ. ვარშავაში გამგზავრების   შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის, ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
36-ე მუხლის მე-3 პუნქტისა საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. 2015 წლის 12 სექტემბრს  მივემგზავრები პოლონეთის საგარეო საქმეთა 
სამინისტროსა და აღმოსავლეთ პარტნიორობის საჯარო ადმინისტრირების 
აკადემიის  მიერ  ქ. ვარშავაში 14 – 18 სექტემბერს დაგეგმილ   სემინარში  
თემაზე ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის რეფორმა საქართველოში“  
მონაწილეობის მისაღებად. 

2. აღნიშნულ  პერიოდში საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შესრულება 
დაეკისროს  ჩემს მოადგილეს მანანა ბარბაქაძეს.

3. სამსახურში გამოცხადების დღე 21  სექტემბერი.

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


